
DODATEK Č. 1 SMLOUVY

Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000628 
Číslo smlouvy konzultanta: 23 183 200

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/38 Kosmonosy Průmyslová x TVK- DUDP-DI, IČ k SP, VD-

ZDS, AD, TP -  bez BIM
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení 
datová schránka: 
zastoupeno:
oosba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a
2.
Konzultantem č.l: účastníci Společnosti „SG_ Menší zákazky RB a YB_2023“ Založené 

Smlouvou o společnosti
se sídlem v Praha 3, Žiškov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

Konzultantem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

bankovní spojení:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088
jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a

Konzultantem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

1



IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458
jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti
a
Konzultantem: SUDOP EU a.s. 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 21645

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Konzultantem: Dopravoprojekt Bmo a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti
a
Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: CZ685715769
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B
jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a
Konzultantem: MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem v Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
zastoupeným

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1217

2



jako „Společník 6“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním Rámcové smlouvy 
včetně jejich příloh, dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke jmenované Prováděcí smlouvě (smlouvě 
o dílo), kterým dochází ke změně vedoucího společníka společnosti „SG_ Menší zákazky RB a 
YB_2023“ pro zakázku:

1/38 Kosmonosy Průmyslová x TVK -  DUDP-DI, IČ k SP, VD-ZDS, AD, TP -  bez BIM
(dále jen ,,Zakázka“)

Článek I.

Předmět dodatku

1. Z důvodu optimálního zajištění koordinace a řízení celé akce a v souladu s ustanovením 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružení osob ve společnosti sdružených k zajištění společného 
obchodního případu ze dne 20.05.2023 ve znění pozdějších předpisů pro realizaci dílčí veřejné 
zakázky, uzavřeného dne 21.12.2023, kterým došlo k úpravě zastupování a jednání za 
společnost „SG_ Menší zákazky RB a YB_2023“ pro zakázku se smluvní strany dohodly na 
následující změně Prováděcí smlouvy takto:

Vedoucím společníkem společnosti „SG_ Menší zákazky RB a YB_2023“ pro tuto zakázku 
bude v rozsahu veškerých práv, povinností a zmocnění společnost:

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť
Nové Město, Slovenská republika
31322000
SK2020524770
u Městského soudu Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B 
a.s.

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

3



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Složení společnosti „SG_ Menší zákazky RB a YB_2023“ a její závazky se při realizaci 
Prováděcí smlouvy nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál.

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
6. Přílohu tohoto dodatku tvoří Dodatek č. 2 ke smlouvě o společnosti a Plná moc společnosti 

DOPRAVOPROJEKT, a s.

V Praze dne V Bratislavě dne

Za Objednatele Za Zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR: DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Na základě Plné moci za
„SG_ Menší zákazky RB a YB 2023 :

Digitálně podepsal

Dáte: 2024.06.17
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 12:08:41 +02'00'
11.06.2024 14:33:38

Datum: 2024.06.18 
08:56:39 +0200'

4



IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458
jako „Společník 2“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť 
Nové Město, Slovenská republika, IČO: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
Společnosti
a
Konzultantem: SUDOP EU a.s. 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 21645

jako „Společník 3“

zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť 
Nové Město, Slovenská republika, IČO: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
Společnosti

a
Konzultantem: Dopravoprojekt Bmo a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť 
Nové Město, Slovenská republika, IČO: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 6 ke Smlouvě o 
společnosti
a
Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: CZ685715769
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem Bratislava III, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Správce“ a „Společník 5“
a
Konzultantem: MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem v Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
zastoupeným

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357

2



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1217 
jako „Společník 6“
zastoupen společností DOPRAVOPROJEKT, a.s. Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava -  městská časť 
Nové Město, Slovenská republika, ICO: 31322000 na základě Plné moci a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Článek I.

Úvodní ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.11.2023 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
(č. smlouvy objednatele: 04PT-000628, č. smlouvy zhotovitele: 23 183 200) a dne 18.6.2024 
Dodatek č. 1 Smlouvy na související veřejnou zakázku „1/38 Kosmonosy Průmyslová x TVK 
-  DUSP-DI, IČ k SP, VD-ZDS, AD, TP -  bez BIM“ (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním Rámcové smlouvy 
včetně jejich příloh, dohodly na uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek č.2“) k 
výše citované Smlouvě, kterým dochází k navýšení ceny.

3. Důvodem navýšení ceny je níže popsaná skutečnost -  aktualizace dopravno inženýrského 
průzkumu v rozsahu Dopravní průzkum (2 křižovatky), Dopravní model a normové kapacitní 
posouzení, Posouzení dynamickou mikrosimulací na základě pokynu objednatele.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se jedná o nepodstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kterou dochází ke 
změně hodnoty závazku nižší než 10 % původní hodnoty závazku, a která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky.

Článek II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v Článku I. tohoto Dodatku č.2 dohodly 
na rozšíření rozsahu plnění činnosti definované v příloze č. 1 Smlouvy a s ním související 
zvýšení ceny za aktualizaci dopravno inženýrského průzkumu.

2. Článek II. Cena za poskytovaní služeb bod 1. se mění a zní následovně:

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

3



Celková cena plnění v Kě 
bez DPH

DPH v Kě Celková cena Služeb v Kě včetně 
DPH

6 303 451,-Kě 1 323 725,-Kě 7 627 176,-Kě

Celková cena dodatku v Kě 
bez DPH

DPH v Kě Celková cena Dodatku v Kě 
včetně DPH

489 850,-Kě 102 869,-Kě 592 719,-Kě

Celková cena plnění včetně 
Dodatku v Kě 

bez DPH

DPH v Kě Celková cena Služeb včetně 
Dodatku v Kě včetně DPH

6 793 301,-Kě 1 426 594,-Kě 8 219 895,-Kě

(dále jen „cena plnění“).

3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti v Článku I. tohoto Dodatku č.2 dohodly na změně 
Přílohy č. 1 Soupis prací. Její změněné znění je přílohou tohoto Dodatku č.2.

4. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti v Článku I. tohoto Dodatku č.2 dohodly na změně 

Přílohy č. 4 Harmonogram. Její změněné znění je přílohou tohoto Dodatku č.2.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne V Bratislavě dne

Za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
19.07.2024 13:15:32

Za Zhotovitele 
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Na základě Plné moci za
„SG_ Menší zákazky RB a YB 2023 :

Digitally signed

Dáte: 2024.08.06 
08:49:54 +02'00'

2024.07.26 
09 :45:23 +02 '00 '

4



Příloha č. 4, ke Smlouvě objednatele č. 04PT - 000628 
HARMONOGRAM

Datum zahájení: na základě písemného pokynu 
objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud 
není v pokynu Datum zahájení uvedeno, je tímto 
datem datum doručení pokynu k zahájení prací 
na adresu Konzultanta. Popis části díla (služeb) 
Koncept DUSP-DI

Čistopis DUSP-DI
Koncept záborového elaborátu 
Čistopis záborového elaborátu bez rozdělení 
geometrickými plány 
Geometrické plány

Zapracování GP do ZE

Záborový elaborát a GP na věcná břemena

Majetkoprávní příprava -  uzavření smluv 
(kupní, nájemní, věcná břemena apod.) a/nebo 
podání úplného návrhu na vyvlastnění -  pro 
veškeré pozemky dotčené stavbou v rozsahu dle 
záborového elaborátu
Výkon inženýrské činnosti -  oslovení všech 
DOSS, jejichž stanovisko je vyžadováno pro 
získání všech správních rozhodnutí, jejichž 
zajištění je předmětem plnění 
Výkon inženýrské činnosti k SP

Dílčí termín plnění

Bude stanovený dodatkem k smlouvě po 
vypracovaní a dodaní aktualizace dopravně 
inženýrského průzkumu a závěrů z něho 
vyplývajících s tím, že koncept aktualizace 
dopravně inženýrského průzkumu bude dodán 
objednateli do 31. 07. 2024.

Nejpozději k odevzdání konceptu DUSP-DI 
Do 14 dní od odevzdání konceptu záborového 
elaborátu
Do 45 dní od odevzdání čistopisu záborového 
elaborátu
Tvorba, provedení a odevzdání ověřených GP 
ÚOZI a místně příslušným katastrálním 
pracovištěm
Nejpozději do 15 dnů od ověření posledního GP 
ze strany KP.
Doporučujeme zapracovávat do ZE GP po 
katastrálních územích a určení průběžných 
termínů dohodou
Do 1 měsíců od ověření oddělovacích GP 
katastrem nemovitostí 
Do 3 měsíců od úplného zavedení ZE do 
systému MPV

Do 2 měsíců od pokynu Objednatele (po 
odevzdání čistopisu projektové dokumentace)

Podání úplné žádosti o SP (tj. včetně všech 
dokladů potřebných pro zahájení řízení) na 
hlavní trasu (pokud je hlavní trasa rozdělena do
více



Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění
řízení, je termín splněn podáním poslední žádosti) do 3 měsíců od pokynu Objednatele (po předání 
čistopisu DSP).
Koncept VD-ZDS Do 4 měsíců od pokynu Objednatele k zahájení

plnění
Čistopis VD-ZDS Do 5 týdnů od obdržení připomínek ke konceptu

VD-ZDS
Výkon technické pomoci/výkon AD Po dobu realizace stavby na výzvu objednatele


